



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Použitelnost prostorových odposlechů v jiné trestní věci[image: ]
	



	
		
Použitelnost prostorových odposlechů v jiné trestní věci

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			SKALICKÁ, Veronika. Použitelnost prostorových odposlechů v jiné trestní věci. Státní zastupitelství. Wolters Kluwer ČR a.s., roč. 20, č. 1, s. 9-23. ISSN 1214-3758. 2022.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1823578,
   author = {Skalická, Veronika},
   article_number = {1},
   keywords = {bugging; wiretapping; criminal law},
   language = {cze},
   issn = {1214-3758},
   journal = {Státní zastupitelství},
   title = {Použitelnost prostorových odposlechů v jiné trestní věci},
   url = {https://is.muni.cz/publication/1823578/cs/Pouzitelnost-prostorovych-odposlechu-v-jine-trestni-veci/Skalicka?vysledek=42791},
   volume = {20},
   year = {2022}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1823578
AU  - Skalická, Veronika
PY  - 2022
TI  - Použitelnost prostorových odposlechů v jiné trestní věci
JF  - Státní zastupitelství
VL  - 20
IS  - 1
SP  - 9-23
EP  - 9-23
PB  - Wolters Kluwer ČR a.s.
SN  - 12143758
KW  - bugging
KW  - wiretapping
KW  - criminal law
UR  - https://is.muni.cz/publication/1823578/cs/Pouzitelnost-prostorovych-odposlechu-v-jine-trestni-veci/Skalicka?vysledek=42791
N2  - Použitelnost prostorových odposlechů v jiné trestní věci není v trestním řádu postavena najisto. Trestní řád explicitně upravuje pouze použitelnost sledování osoba a věcí podle § 158d odst. 2 tr. ř. a stran sledování osob a věcí, kdy dochází k zásahu do nedotknutelnosti obydlí, listovního tajemství nebo pokud má být zjišťován obsah jiných písemností a záznamů uchovávaných v soukromí za použití technických prostředků a záznamů uchovávaných v soukromí za použití technických prostředků, ponechal prostor pro výklad judikaturou. Nejvyšší soud do zelené sbírky soudních rozhodnutí zařadil svá dvě předchozí rozhodnutí, která se však blíže nevěnují zásadě přiměřenosti a odlišnostem s institutem klasických odposlechů podle § 88 tr. ř., jehož analogií se často argumentuje.
ER  - 



				SKALICKÁ, Veronika. Použitelnost prostorových odposlechů v jiné trestní věci. \textit{Státní zastupitelství}. Wolters Kluwer ČR a.s., roč.~20, č.~1, s.~9-23. ISSN~1214-3758. 2022.

				



			Základní údaje
	Originální název	Použitelnost prostorových odposlechů v jiné trestní věci
	Název anglicky	Applicability of bugging in another criminal case
	Autoři	SKALICKÁ, Veronika (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Státní zastupitelství, Wolters Kluwer ČR a.s. 2022, 1214-3758. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 Repozitář MU
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/22:00125192
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova anglicky	bugging; wiretapping; criminal law
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 8. 3. 2023 11:43.

	Anotace
	Použitelnost prostorových odposlechů v jiné trestní věci není v trestním řádu postavena najisto. Trestní řád explicitně upravuje pouze použitelnost sledování osoba a věcí podle § 158d odst. 2 tr. ř. a stran sledování osob a věcí, kdy dochází k zásahu do nedotknutelnosti obydlí, listovního tajemství nebo pokud má být zjišťován obsah jiných písemností a záznamů uchovávaných v soukromí za použití technických prostředků a záznamů uchovávaných v soukromí za použití technických prostředků, ponechal prostor pro výklad judikaturou. Nejvyšší soud do zelené sbírky soudních rozhodnutí zařadil svá dvě předchozí rozhodnutí, která se však blíže nevěnují zásadě přiměřenosti a odlišnostem s institutem klasických odposlechů podle § 88 tr. ř., jehož analogií se často argumentuje.

	Anotace anglicky
	The applicability of spatial eavesdropping in another criminal case is not unambiguous in the Criminal Procedure Code. The Criminal Procedure Code explicitly regulates only the applicability of monitoring persons and things pursuant to Section 158d (2) of the Penal Code, and, in a situation of monitoring persons and things, where the inviolability of the dwelling, letter secrecy is infringed or the content of other documents and records kept in private by technical means and records kept in private by technical means is to be ascertained, it gives scope for interpretation by case law. The Supreme Court has included its two previous decisions in the green collection of court decisions, which, however, do not deal with the principle of proportionality and differences with the institute of classical wiretaps pursuant to Section 88 Criminal Procedure Code of the whose analogy is often argued.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 21:44



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 21:44
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










